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GILDA DEGLI INSEGNTI 

SEDE PROVINCIALE DI LATINA Via Picasso,32 sc C  04100 Latina 
tel\fax 0773\600812  tel sec  linea  0773\439662 Email-    gildalatina@gmail.com– documenti@gildalatina.org sito web   www.gildalatina.org 

CONVOCAZIONI  T. D. - 22 SETTEMBRE 2020  - INFANZIA E PRIMARIA   
SEDE delle operazioni: Ufficio A.T. di Latina 

 
INFANZIA  GAE    da  1  a 100 – 3 turni – dalle ore 9,00 alle 10,30 RESIDUANO 10 POSTI + 1 AGAZZI 

1. LTAA80L             I.C."L.CAETANII"                          CISTERNA             OF  1 MARINIELLO SIMONETTA 
2. LTAA80100C     L. DA VINCI E ROCCASECCA VOLSCI     SONNINO              OF 1 CICCONE ELENA 
3. LTAA80400X     I.C.ALDO MANUZIO                                         LATINA                 OF 1 GRAZIANI PATRIZIA 
4. LTAA80500Q     I.C. V. FABIANO B.GO SABOTINO                 LATINA                OF 1 LETIZIA ROSA 
5. LTAA81200V     I.C. P. MATTEJ                                            LATINA  Formia              OF    COSTANZO MARGHERITA 
6. LTAA81500A     I.C NATALE PRAMPOLINI                          LATINA                 OF  DE GENNARO IOLANDA 
7. LTAA81500A     I.C NATALE PRAMPOLINI                          LATINA                 OF  12,30 H  
8. LTAA81800T     I.C. ALIGHIERI FORMIA-VENTOTENE      LATINA                 OF 1  
9. LTAA81800T     I.C. ALIGHIERI FORMIA-VENTOTENE      LATINA                 OF 1  
10. LTAA82T          L.DA VINCI DI S. FELICE CIRCEO            S F CIRCEO         OF 1 ZORI CLAUDIA 
11. LTAA82100N     IC "ANTONIO GRAMSCI                                 APRILIA                     OF   1 MALANDRUCCOLO ANTONELLA 
12. LTAA82200D    I.C. G PASCOLI                                           APRILIA                 OD  1 CAROTENUTO ANGELA 
13. LTAA82200D    I.C. G PASCOLI                                           APRILIA                             OF 1 ROMITO FRANCESCA 
14. LTAA82200D    I.C. G PASCOLI                                           APRILIA                             OF 12,30h  
15. LTAA82700L     IC PACIFICI SEZZE -BASSIANO                      SEZZE                       OF 10h  
16. LTAA831008     I.C. ZONA LEDA APRILIA                            APRILIA OD 1 FELACO ERSILIA 
17. LTAA831008     I.C. ZONA LEDA APRILIA                            APRILIA                        OF 1 CAPODIFERRO ANNA GEMMA 
18. LTAA831008     I.C. ZONA LEDA APRILIA                           APRILIA                         OF 1 DE ROSA ANGELA 
19. LTAA831008     I.C. ZONA LEDA APRILIA                           APRILIA                        OF 1 FIORILLO FERNANDA 
20. LTAA831008     I.C. ZONA LEDA APRILIA                           APRILIA                        OF 1  
21. LTAA83300X     I.C. DONNA LELIA CAETANI             SERMONETA               OF 10 h DI SIVO MARIA 
22. LTAA83300X     I.C. DONNA LELIA CAETANI              SERMONETA               OF 10 h MECCIA GIUSEPPA 
23. LTAA83400Q     I.C. CESARE CHIOMINTO                         CORI                             OD 1 CIANCARELLI CRISTINA 
24. LTAA837007     I.C. GARIBALDI                                          APRILIA                        OF 1  
25. LTAA837007     I.C. GARIBALDI                                          APRILIA                         OF 1  
26. LTAA837007     I.C. GARIBALDI                                           APRILIA                          OF 1  
27. LTAA843           IC G.VERGA                                             PONTINIA                       OF 1 CAPRIO TIZIANA 
28. LTAA84100V    IC MANFREDINI                                        PONTINIA  OF 1 GIOMMI MILENA 
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29. LTAA84400A    IST.COMPR. ARTURO TOSCANCINI           APRILIA  OD 1 GRIMALDI CAPITEL ELEONORA 
30. LTAA84400A    IST.COMPR. ARTURO TOSCAININI            APRILIA  OD 1 SEBASTIANI AMALIA 
31. LTAA84400A    IST.COMPR. ARTURO TOSCIANINI             APRILIA  OD 1 MOLINARO EMANUELA 
32. LTAA853005    I.C. MILANI                                                     FONDI  OF 1 BRODELLA AMALIA 
33. LTAA853005    I.C. MILANI                                                     FONDI  OF 10 h ANTEGIOVANNI ISABELLA 
    IC   TASSO LATINA      -     OF 1 PERRETTA ANNARITA 
34. LTAA82100N   IC "A. GRAMSCI"  AGAZZI               APRILIA  OF 1  
    

 9:00  AAAA   GaE   da 101 a  125 
 
101 BRODELLA AMALIA 0,00 66,00 16,00 60,00 0,00 S 142,00 2019  LTAA853005   I.C. MILANI       FONDI 
102 GIOMMI MILENA 0,00 67,00 14,00 60,00 0,00 S 141,00 2007  LTAA84100V IC MANFREDINI PONTINIA 
103 GRAZIANI PATRIZIA 0,00 67,00 13,00 60,00 0,00 S 140,00 2 LTAA80400X     I.C.ALDO MANUZIO                                          
104 BIAGI LAURA 0,00 67,00 15,00 58,00 0,00 S 140,00 2002 ass 
105 CAPRIO TIZIANA 0,00 68,00 16,00 56,00 0,00 S 140,00 2007 LTAA843 IC G.VERGA    PONTINIA                        
106 CANNAVALE VITTORIA 0,00 62,00 17,00 60,00 0,00 S 139,00 2007  Ass  
107 TROISI GIUSEPPINA 0,00 67,00 11,00 60,00 1,00 S 139,00 2014 T 104 
108 COSTANZO MARGHERITA 0,00 62,00 15,00 60,00 1,00 *F S 138,00 2003  LTAA81200V     I.C. P. MATTEJ                                             
109 MARINIELLO SIMONETTA 0,00 64,00 13,00 60,00 0,00 S 137,00 2007 104 LTAA80L  I.C."L.CAETANII"               CISTERNA             
110 LAVIOLA ROBERTA 0,00 90,00 11,00 36,00 0,00 S 137,00 2014 T ass 
111 OLLEJA CARLA 0,00 84,00 11,00 42,00 0,00 S 137,00 2014     T ass 
112 PACIOLLA ORSOLA 0,00 54,00 18,00 60,00 3,00 S 135,00 2007 ass 
113 PERRETTA ANNA RITA 0,00 61,00 15,00 58,00 1,00 E S 135,00 2019   IC TASSO LATINA 
114 ANTEGIOVANNI ISABELLA 0,00 60,00 14,00 60,00 0,00 F S 134,00 2007 LTAA853005 I.C. MILANI     FONDI 
115 DI SIVO MARIA 0,00 84,00 18,00 32,00 0,00 S 134,00 2014 2014 LTAA83300X     I.C. DONNA LELIA CAETANI             SERMONETA               
116 CATENACCIO CARMEN 0,00 60,00 15,00 58,00 0,00 S 133,00 2 ASS 
117 DE ROSA ESTER 0,00 58,00 15,00 60,00 0,00 S 133,00 2004 2004 ASS 
118 ZORI CLAUDIA 0,00 32,00 41,00 60,00 0,00 S 133,00 2007 LTAA82T L.DA VINCI DI S. FELICE CIRCEO  S F CIRCEO        
119 TAMMARO ELENA 0,00 78,00 11,00 44,00 0,00 S 133,00 2014   T ASS 
120 CAROTENUTO ANGELA 0,00 66,00 11,00 56,00 0,00 F S 133,00 2014  T LTAA82200D I.C. G PASCOLI                          APRILIA                 
121 CIOCCIA ANNALISA 0,00 58,00 13,00 60,00 0,00 S 131,00 2011 1 ASS 
122 DE GENNARO IOLANDA 0,00 60,00 11,00 60,00 0,00 F S 131,00 2014 T LTAA81500A   I.C NATALE PRAMPOLINI                          LATINA                 
123 ROMITO FRANCESCA 0,00 56,00 14,00 60,00 0,00 S 130,00 2002 LTAA82200D    I.C. G PASCOLI                                           APRILIA                             
124 ESPOSITO IDA 0,00 54,00 15,00 60,00 1,00 S 130,00 2007 ASS 
125 IACOVACCI ROSSANA 0,00 66,00 14,00 48,00 0,00 D S 128,00 2 104 già preso  
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9:30 - AAAA-  GaE  a pos 126 a  150 
 

 GRADUATORIA  ISTITUTO PART TIME 
 
126 GRIMALDI CAPITEL ELEONORA 0,00 81,00 15,00 32,00 0,00 S 128,00 2011 LTAA84400A    IST.COMPR. ARTURO TOSCANCINI             

APRILIA 
127 AMORELLI MARIA PIA 0,00 68,00 0,00 60,00 0,00 S 128,00 2019  ASS 
128 CUCCURULLO DONATELLA 0,00 63,00 16,00 48,00 0,00 S 127,00 2019 ASS 
129 SCARPELLINO MARIA 0,00 47,00 18,00 60,00 0,00 D  X 125,00 2014 T ASS 
130 DINARDO CATERINA 0,00 93,00 0,00 32,00 0,00  X S 125,00 2014 T ASS 
131 LETIZIA ROSA 0,00 49,00 14,00 60,00 0,00  X S 123,00 2 LTAA80500Q     I.C. V. FABIANO B.GO SABOTINO                 

LATINA                 
132 SEBASTIANI AMALIA 0,00 65,00 12,00 46,00 0,00 S 123,00 2004 LTAA84400A    IST.COMPR. ARTURO TOSCAININI             

APRILIA 
133 CICCONE ELENA 0,00 50,00 13,00 60,00 0,00 F  S 123,00 2005  LTAA80100C     L. DA VINCI E ROCCASECCA VOLSCI     

SONNINO               
134 MOLINARO EMANUELA 0,00 46,00 13,00 60,00 4,00 S 123,00 2014 T LTAA84400A    IST.COMPR. ARTURO TOSCIANINI             

APRILIA 
135 FELACO ERSILIA 0,00 70,00 16,00 36,00 1,00 S 123,00 2014 T LTAA831008     I.C. ZONA LEDA APRILIA                            

APRILIA 
136 COSTANTINI LAURA 0,00 84,00 15,00 24,00 0,00 S 123,00 2019  ASS 
137 MARCIANO CARLA 0,00 44,00 14,00 64,00 0,00 S 122,00 2014 ASS 
138 SERAFINO PAMELA 0,00 48,00 12,00 60,00 0,00 F  S 120,00 2014 ASS 
139 CIANCARELLI CRISTINA 0,00 57,00 14,00 48,00 0,00 S 119,00 2004 LTAA83400Q     I.C. CESARE CHIOMINTO                          
140 CANTILE MARIAGIOVANNA 0,00 53,00 14,00 52,00 0,00 S 119,00 2014 ASS 
141 CAPODIFERRO ANNA GEMMA 0,00 44,00 14,00 60,00 0,00 S 118,00 2 LTAA831008     I.C. ZONA LEDA APRILIA                            

APRILIA                         
142 FEULA DANILA 0,00 45,00 13,00 58,00 0,00 F  S 116,00 2002 ASS 
143 VITIELLO IMMACOLATA 0,00 44,00 12,00 60,00 0,00 D  S 116,00 2014 T ASS 
144 DE ROSA ANGELA 0,00 48,00 12,00 56,00 0,00 S 116,00 2014 I.C. ZONA LEDA APRILIA                           APRILIA                         
145 MECCIA GIUSEPPA 0,00 56,00 12,00 48,00 0,00 S 116,00 2014 T LTAA83300X     I.C. DONNA L CAETANI              SERMONETA               

146 CIARLO ELISA 0,00 37,00 16,00 62,00 0,00 S 115,00 2002 ASS 
147 MINUTILLO LETIZIA 0,00 39,00 15,00 60,00 0,00 D  X S 114,00 2014 T ASS 
148 FIORILLO FERNANDA 0,00 70,00 15,00 29,00 0,00 S 114,00 2019  LTAA831008     I.C. ZONA LEDA APRILIA                           

APRILIA                         
149 MALANDRUCCOLO ANTONELLA 0,00 29,00 14,00 60,00 9,00 S 112,00 2 LTAA82100N     IC " GRAMSCI  APRILIA                                
150 GARGIULO PATRIZIA 0,00 36,00 16,00 60,00 0,00 S 112,00 2002 NON HA SCELTO 



  4 di 10  
FEDERAZIONE GILDA UNAMS 

GILDA  DEGLI INSEGNANTI 

 
PRIMARIA   ‘POSTI  DISPONIBILI CONVOCAZIONE 22 SETTEMBRE 2020 

CONVOCAZIONE ESAURITA -25 POSTI  RESIDUATI 
1. LTEE831        DUILIO CAMBELLOTTI   CISTERNA DI LATINA. O.F 19 ORE  

2. LTEE804049    C.CAETANI    /LATINA SCALO   LATINA. O.F 8 ORE RAIMONDI KETTI 

3. LTEE80802E    G. RESTAINI IL LINGUA INGLESE ROCCAGORGA  O.F 12 ORE  

4. LTEE80802E    G. RESTAINI   ROCCAGORGA  O.F 9 ORE ROSSETTI PIERA 

5. LTEE809019   DE RUOSI MICHELE   SABAUDIA  O.F .1 PUMA VINCENZA 

6. LTEE813011  CASTAGNETO "G.PASCOLI" IL LINGUA INGLESE FORMIA  O.F 12 ORE SANTILLO LOREDANA 

7. LTEE817018     S.TEN.A.ASPRI   FONDI  O.F 9 ORE DURAZZA TIZIANA  
 

8.  LTEE85201G   DOMENICO PURIFICATO FONDI OF 8 ORE DURAZZO TIZIANA 
9. LTEE81901X CAMPO MARINELLO   MONTE S BIAGIO  O.F 8 ORE IONTA ANTONELLA 

10. LTEE82201Q LOTTIZZAZIONE MONTARELLI   APRILIA . O.F 11 ORE  

11. LTEE82201Q LOTTIZZAZIONE MONTARELLI   APRILIA  O.F 1  

12. LTEE82402C I.C MATTEOTTI   APRILIA  O.D .1 INGELLIS SARAH 

13. LTEE82402C I.C MATTEOTTI   APRILIA  O.F 14 ORE  

14. LTEE826057 SANTA MARIA   PONZA. O.D 1  

15. LTEE826057 SANTA MARIA   PONZA.  O.D 1  

16. LTEE826057 SANTA MARIA   PONZA  O.D 1  

17. LTEE826057 SANTA MARIA IL LINGUA INGLESE PONZA  O.D 1  

18. LTEE83104N I.C. ZONA LEDA   APRILIA  O.D 1 MANCINI CIVITINA 

19. LTEE83104N I.C. ZONA LEDA   APRILIA  O.D 1  

20. LTEE83104N I.C. ZONA LEDA   APRILIA . O.F 1  

21. LTEE83104N I.C. ZONA LEDA   APRILIA O.F 1  

22. LTEE83104N I.C. ZONA LEDA   APRILIA  O.F 1  

23. LTEE83104N I.C. ZONA LEDA   APRILIA.  O.D 1  

24. LTEE834012 "VIRGILIO LAURIENTI"   CORI  O.F. 1  

25. LTEE834012 "VIRGILIO LAURIENTI"   CORI  O.F. 1  

26. LTEE834012 "VIRGILIO LAURIENTI"   CORI  O.F . 9 ORE  

27. LTEE83701D I.C GARIBALDI   APRILIA.  O.D 1 MAGLIOCCA GIANLUCA 

28. LTEE83701D I.C GARIBALDI   APRILIA.  O.F 12 ORE  

29. LTEE83701D I.C GARIBALDI   APRILIA  O.F 1  

30. LTEE83701D I.C GARIBALDI   APRILIA  O.F 1  

31. LTEE839015 G.CENA (CAPOLUOGO)   CISTERNA DI LATINA  O.F 12 ORE  

32. LTEE839015 G.CENA (CAPOLUOGO) IL LINGUA INGLESE CISTERNA  O.D 1 COCOZZA GIULIA 
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33. LTEE840019 LARGO PASUBIO (CAPOLUOGO)   PONTINIA  O.F 12 ORE CRAMARO LUANA 

34. LTEE840019 LARGO PASUBIO (CAPOLUOGO)  PONTINIA  O.F.  12 ORE CRAMARO LUANA 

35. LTEE840019 LARGO PASUBIO (CAPOLUOGO)   PONTINIA  O.F.  14 ORE  

36. LTEE840019 LARGO PASUBIO (CAPOLUOGO)   PONTINIA.  O.F 1 RECINE SILVIA 

37. LTEE841015 DON LORENZO MILANI   PONTINIA  O.F 15 ORE SCHIAVONE ELEONORA 

38. LTEE841015 DON LORENZO MILANI   PONTINIA  O.F 1 DI PAOLO STEFANIA 

39. LTEE842022 VIA G. MATTEOTTI (CAPOLUOGO)   PRIVERNO  O.F 1 REA PATRIZIA 

40. LTEE84301R VIA E.FILIBERTO (CAPOLUOGO)   SABAUDIA  O.F 9 ORE  

41. LTEE84402N IC TOSCANINI   APRILIA  O.F 20 ORE CONTE MARIA 

42. LTEE84503E O.MONTIANI   LATINA  O.F 21 ORE GUIDUCCI ALESSANDRA 

43. LTEE846018 GIAMBATTISTA VICO  LATINA  O.F 1 RUSSO STEFANIA 

44. LTEE846018 GIAMBATTISTA VICO  LATINA  O.F 8 ORE  

45. LTEE84801X GANINI RODARI  LATINA  O.F 1 FERRUGGI FRANCESCA 

46. LTEE84903T MAZZINI BORGO S.MICHELE   LATINA  O.F 18 ORE  

47. IIC TOSCANINI ( CATTEDRA AGGIUNTA ) 0F 1 192 GLIOTTONE MARIAGIOVANNA 
 

10:30   EEE   GaE  da   151   a 175 
 
 
 

 GRADUATORIA  ISTITUTO PART TIME 
 
151 PALMESE ASSUNTA 0,00 0,00 14,00 48,00 1,00 S 63,00 2014 ASS 
152 PUMA VINCENZA 0,00 0,00 11,00 52,00 0,00 S 63,00 2014 T LTEE809019   DE RUOSI MICHELE   

SABAUDIA 
153 COLARUOTOLO ANTONIO 0,00 10,00 13,00 40,00 0,00IS 63,00 2014 T ASS 
154 GUIDO RAMONA 0,00 0,00 15,00 48,00 0,00 S 63,00 2014 ASS 
155 MASSIMO ANNA 0,00 45,00 18,00 0,00 0,00IS 63,00 2014 T ASS 
156 DENTE LUCIANA 0,00 5,00 12,00 46,00 0,00 S 63,00 2019 2007 ASS 
157 LIBRALATO LISA 0,00 0,00 15,00 44,00 3,00 S 62,00 2014 T In servizio (sostegno) 
158 PICCOLI MARIA ILENIA 0,00 15,00 11,00 36,00 0,00JS 62,00 T 2014 ASS 
159 MASUZZO ELISA 0,00 5,00 13,00 44,00 0,00 S 62,00 2014 T ASS 
160 PIETROSANTI MARIA 0,00 0,00 14,00 42,00 6,00JS 62,00 2014 T ASS 
161 GUIDUCCI ALESSANDRA 0,00 8,00 18,00 36,00 0,00IS 62,00 2014 T LTEE84503E O.MONTIANI   LATINA 
162 DIGIUSEPPE ANNALISA 0,00 14,00 0,00 48,00 0,00 S 62,00 2019  ASS 
163 ROMANO ALMERINDA 0,00 0,00 11,00 48,00 2,00IS 61,00 2007 ASS 
164 COCOZZA GIULIA 0,00 9,00 16,00 36,00 0,00I S 61,00 2014  LTEE839015 G.CENA (CAPOLUOGO) IL 
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LINGUA INGLESE CISTERNA 
165 MISTRANGELO MARTINA 0,00 0,00 11,00 48,00 2,00 S 61,00 2014 T ASS 
166 CAPPUCCILLI MICHELA 0,00 0,00 16,00 45,00 0,00 S 61,00 2014 T ASS già in servizio 
167 INGELLIS SARAH 0,00 0,00 11,00 48,00 2,00 S 61,00 2014 T LTEE82402C I.C MATTEOTTI   APRILIA 
168 DURAZZA TIZIANA 0,00 0,00 13,00 48,00 0,00 S 61,00 2014 LTEE817018     S.TEN.A.ASPRI   FONDI 

PIU PURIFICATO 8H 
169 PAOLELLA RAFFAELLA 0,00 16,00 0,00 42,00 3,00S 61,00 2019  ASS (di ruolo) 
170 PANDOLFI EMANUELA 0,00 2,00 14,00 44,00 0,00 S 60,00 2014 T Gia in servizio 
171 IPPOLITI TOMMASINA 0,00 3,00 11,00 44,00 2,00 S 60,00 2014 T Gia preso 
172 MUSETTO GIUSEPPINA 0,00 8,00 13,00 30,00 9,00IS 60,00 2014 ASS 
173 VENTORINO GIORGIA 0,00 18,00 0,00 41,00 0,00 S 59,00 2014 T ASS 
174 BRIZZI MARIO 0,00 19,00 14,00 26,00 0,00 S 59,00 2014 ASS 
175 GENTILE ANNA 0,00 15,00 0,00 44,00 0,00 S 59,00 2014 T ASS 
  
 
 
 
 

11,00 EEEE GaE 176 \200 
176 DE CARO ADELAIDE 0,00 0,00 12,00 44,00 3,00 J I S 59,00 2014 ASS 
177 REA PATRIZIA 0,00 0,00 11,00 48,00 0,00 S 59,00 2019 2019 T VIA G. MATTEOTTI (CAPOLUOGO)   PRIVERNO 
178 CONTE TECLEA 0,00 8,00 13,00 36,00 1,00 S 58,00 2014 T ASS 
179 RECINE SILVIA 0,00 0,00 14,00 44,00 0,00 S 58,00 2014 LARGO PASUBIO (CAPOLUOGO)   PONTINIA 
180 MIDULLA MANUELA 0,00 0,00 17,00 35,00 6,00 J S 58,00 2014 T ASS 
181 MERANO LUCIANA 0,00 8,00 13,00 36,00 1,00 S 58,00 2014 T ASS 
182 PILUSO STEFANIA 0,00 5,00 15,00 30,00 8,00 J L I S 58,00 2014 T ASS 
183 CAPONE FORTUNA 0,00 8,00 14,00 36,00 0,00 S 58,00 2014 T ASS 
184 FERRARO GIUSEPPINA 0,00 42,00 15,00 0,00 0,00 I S 57,00 2003 2003 ASS 
185 PARODI VALENTINA 0,00 0,00 15,00 36,00 6,00 J S 57,00 2014 T ASS 
186 SACCHETTI SIMONA 0,00 2,00 11,00 44,00 0,00 S 57,00 2014 T ASS 
187 RUSSO STEFANIA 0,00 2,00 11,00 44,00 0,00 S 57,00 2014 T LTEE846018 GIAMBATTISTA VICO  LATINA 
188 NOGAROTTO FEDERICA 0,00 4,00 14,00 36,00 3,00 S 57,00 2014 T ASS 
189 FERRUGGI FRANCESCA 0,00 42,00 15,00 0,00 0,00 S 57,00 2019 2019 LTEE84801X GANINI RODARI  LATINA 
190 DI GIORGIO MICHELA 0,00 0,00 14,00 36,00 6,00 J S 56,00 2012 T ASS 
191 MINERVA CONCETTA 0,00 0,00 12,00 44,00 0,00 J S 56,00 2014 T ASS 
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192 GLIOTTONE MARIAGIOVANNA 0,00 0,00 17,00 39,00 0,00 S 56,00 2014 T IC TOSCANINI APRILIA 
193 DI LILLO CARMEN 0,00 18,00 0,00 38,00 0,00 S 56,00 2019 2019 ASS 
194 FREILES SIMONA 0,00 27,00 13,00 16,00 0,00 S 56,00 2019 2019 ASS 
195 DANTE LUCIA 0,00 0,00 18,00 34,00 3,00 J S 55,00 2014 T ASS 
196 RICCIO ANNA LISA 0,00 3,00 11,00 41,00 0,00 J I S 55,00 T 2014 ASS 
197 MASCIANDARO ANGELA 0,00 8,00 11,00 34,00 2,00 S 55,00 2014 T ASS 
198 TARTAGLIONE GIUSEPPA 0,00 0,00 11,00 44,00 0,00 S 55,00 2014 T ASS 
199 MARCHIONI ANNALISA 0,00 3,00 13,00 36,00 3,00 J S 55,00 2014 T ASS 
200 LONGO SARA 0,00 2,00 16,00 34,00 3,00 J S 55,00 2014 T ASS 
 

 

11,30 EEEE GaE 200 \225 
201 RAPONE DANILA 0,00 3,00 13,00 38,00 0,00 S 54,00 2014 T ASS 
202 MAGLIOCCA GIANLUCA 0,00 0,00 14,00 40,00 0,00 S 54,00 2014 LTEE83701D I.C GARIBALDI   APRILIA. 
203 VOLPE MARZIA 0,00 0,00 18,00 36,00 0,00 J  S 54,00 2014 T ASS 
204 TAMBURINI LINA 0,00 36,00 18,00 0,00 0,00 S 54,00 2014 T ASS 
205 MANCINI GIGLIOLA 0,00 0,00 11,00 42,00 0,00 J S 53,00 2014 ASS 
206 NAPOLITANO ANGELINA 0,00 6,00 11,00 36,00 0,00 S 53,00 2014 T ASS 
207 MALLOZZI ANTONELLA 0,00 0,00 11,00 42,00 0,00 J S 53,00 2014 T ASS 
208 SIMONELLI ANTONELLA 0,00 0,00 12,00 40,00 1,00 S 53,00 2014 T ASS 
209 CALDERONE ROSALIA 0,00 16,00 0,00 34,00 3,00 S 53,00 2019  T ASS 
210 DI PAOLO STEFANIA 0,00 3,00 18,00 28,00 3,00 S 52,00 2014 T LTEE841015 DON LORENZO MILANI   PONTINIA 
211 MOLITIERNO RAFFAELINA 0,00 0,00 13,00 38,00 1,00 S 52,00 2014 T ASS 
212 MANCINI CIVITINA 0,00 0,00 14,00 36,00 2,00 S 52,00 2014 T LTEE83104N I.C. ZONA LEDA   APRILIA 
213 PALMA DALIA 0,00 2,00 14,00 36,00 0,00 S 52,00 2014 T ASS 
214 MASSA LORENA 0,00 0,00 15,00 36,00 1,00 J S 52,00 2014 T ASS 
215 IZZO STEFANIA 0,00 0,00 12,00 40,00 0,00 S 52,00 2019  T ASS 
216 MASTANTUONO GERARDINA 0,00 0,00 13,00 32,00 6,00 J I S 51,00 2014 T ASS 
217 CAROSI LUCIA 0,00 0,00 13,00 36,00 2,00 J S 51,00 2014 T ASS 
218 MESSORE LUANA 0,00 0,00 15,00 36,00 0,00 J S 51,00 2014 T ASS 
219 CONTE MARIA 0,00 27,00 11,00 10,00 3,00 S 51,00 2019  T LTEE84402N IC TOSCANINI   APRILIA 20 H 
220 PORCARI COSTANZA 0,00 3,00 12,00 36,00 0,00 S 51,00 2019 ASS 
221 TAIANO MARIANGELA 0,00 0,00 12,00 36,00 2,00 I S 50,00 2014 T ASS 
222 TORTORA MONICA 0,00 3,00 11,00 36,00 0,00 S 50,00 2014 T ASS 
223 FARGIONE VERONICA 0,00 5,00 13,00 32,00 0,00 S 50,00 2014 ASS 
224 PALMIERI CARLA 0,00 6,00 11,00 30,00 3,00 S 50,00 2014 T ASS 
225 PADOVAN GIANNA 0,00 2,00 14,00 34,00 0,00 S 50,00 2014 T ASS 
 ASS 



  8 di 10  
FEDERAZIONE GILDA UNAMS 

GILDA  DEGLI INSEGNANTI 

 
12,00 EEEE GaE 226 \250 
226 IONTA ANTONELLA 0,00 0,00 12,00 38,00 0,00 S 50,00 2019  LTEE81901X CAMPO MARINELLO   MONTE S BIAGIO 
227 MARCHESE MICHELA 0,00 0,00 11,00 26,00 13,00 S 50,00 2019 ASS 
228 NESCA TERESA 0,00 15,00 6,00 25,00 3,00 S 49,00 2007 S ASS 
229 SANTILLO LOREDANA 0,00 10,00 16,00 22,00 1,00 I S 49,00 2011   CASTAGNETO "G.PASCOLI" IL LINGUA INGLESE FORMIA 
230 CIONTI AGNESE 0,00 0,00 13,00 36,00 0,00 S 49,00 2014 T ASS 
231 PIZZUTI SARA 0,00 6,00 13,00 30,00 0,00 S 49,00 2014 T ASS 
232 DI NARDO ANNAMARIA 0,00 0,00 11,00 36,00 2,00 S 49,00 2014 T ASS 
233 TERRAZZINO GIUSI ANTONIE 0,00 0,00 13,00 36,00 0,00 S 49,00 2014 ASS 
234 BARRETTA MARIA GRAZIA 0,00 0,00 12,00 36,00 1,00 S 49,00 2019  T T ASS 
235 SCHIAVONE ELEONORA 0,00 2,00 14,00 32,00 0,00 S 48,00 2014 LTEE841015 DON LORENZO MILANI   PONTINIA 
236 SPEZIALE SIMONA 0,00 0,00 11,00 36,00 1,00 S 48,00 2014 T ASS 
237 CARDILLO LOREDANA 0,00 4,00 18,00 26,00 0,00 S 48,00 2014 T ASS 
238 DI MEGLIO ANGELA 0,00 0,00 12,00 36,00 0,00 S 48,00 2014 T ASS 
239 MARROCCO ROSSELLA 0,00 0,00 11,00 36,00 0,00 J S 47,00 2014 T ASS 
240 DELLI PAOLI LAURA 0,00 0,00 11,00 36,00 0,00 S 47,00 2014 T ASS 
241 RUSSANO TERESA 0,00 0,00 11,00 36,00 0,00 S 47,00 2014 T ASS 
242 RAIMONDI KETTI 0,00 0,00 11,00 30,00 6,00 S 47,00 2014 T LTEE804049    C.CAETANI    /LATINA SCALO   LATINA. 
243 PESTILLO NADIA 0,00 0,00 11,00 36,00 0,00 S 47,00 2014 T ASS 
244 SANTILLO MARIA 0,00 0,00 14,00 33,00 0,00 S 47,00 2014 T ASS 
245 VAIRETTI LUANA 0,00 2,00 11,00 34,00 0,00 S 47,00 2014 T ASS 
246 AGNOLI MONICA 0,00 0,00 11,00 36,00 0,00 S 47,00 2014 T ASS 
247 BRECCIA ALFONSINA 0,00 0,00 11,00 36,00 0,00 S 47,00 2014 T ASS 
248 CRAMARO LUANA 0,00 2,00 12,00 32,00 0,00 S 46,00 2014 T LTEE840019 LARGO PASUBIO (CAPOLUOGO)  PONTINIA 12 + 12 
249 ROSSETTI PIERA 0,00 2,00 11,00 33,00 0,00 S 46,00 2014 T LTEE80802E    G. RESTAINI   ROCCAGORGA 
250 PELLIZZON LAURA 0,00 3,00 13,00 24,00 6,00 J S 46,00 2014 T ASS 
 

 
 
 


